
ISNN-0451-5498

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 12 marca 1984 r.

Treść: AKTY PRAWNE WOJEWODY KATOWICKIEGO
Poz. 2 — Zarządzenie Nr 54/83 Wojewody Katowickiego 

w sprawie ustalenia miejscowości stanowiących 
obszar zabudowany.

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA 
PODSTAWOWEGO

3 — Uchwala Nr LXXXIX 29/83 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Wolbromiu w sprawie zaliczenia 
dróg powszechnego korzystania na terenie gminy 
Wolbrom (z wyłączeniem miasta Wolbrom) do 
dróg publicznych w kategorii dróg lokalnych.

4 — Uchwała Nr LXC/30/83 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Wolbromiu w sprawie uchwalenia 
planu etapowego zagospodarowania przestrzenne
go miasta i gminy Wolbrom w okresie lat 1983 
—85.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA 

PODSTAWOWEGO
5 — Zarządzenie Nr 5/83 Naczelnika Gminjr Godów

w sprawie odstępstwa od ogólnego planu zagos
podarowania przestrzennego gminy Godów.

poz. 2

ZARZĄDZENIE NR 54/83 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 1981 r.

Nr 2 \ poz. 2—5

w sprawie ustalenia miejscowości stanowiących obszar 
zabudowany

Na podstawie art. 7 ust. 5 oraz art. 4 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 2 lutego 1983 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. Nr 6, poz. 35)

zarządzam co następuje

§ 1.

1. Ustalam na terenie województwa katowickiego miej
scowości stanowiące obszar zabudowany.

2. Wykaz miejscowości stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia./^

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydzia
łu Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1984 r. i podlega w ca
łości ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI 
gen. dyw. pilot Roman Paszkowski r • ► .. .•■?’ •- ■?< i

: łc.f 1.-4

Załącznik
do Zarządzenia Nr 54/83 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 
z dnia 22 grudnia 1983 r.

Wykaz miejcowości
położonych na terenie województwa katowickiego 

stanowiących obszar zabudowany

Lp. Jednostka administracyjna Nazwa miejscowości stanowiącej obszar
------- zabudowany

1 2 3*~~ ____
1 I. MIASTA

1. Będzin Będzin
2. Bytom Bytom
3. Chorzów Chorzów
4. Czeladź Czeladź
5. Dąbrowa Górnicza Dąbrowa Górnicza
6. Gliwice Gliwice
7. Jaworzno Jaworzno
8. Jastrzębie Zdrój Jastrzębie Zdrój
9. Katowice Katowice

10. Knurów
1.

Knurów



str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH
A

II. MIASTA I GMINY

1 1 2 3

11. Łaziska Górne Łaziska Górne
12. Mikołów Mikołów
13. Mysłowice Mysłowice
14. Orzesze Orzesze
15. Piekary Śląskie Piekary Śląskie
16. Poręba Poręba

. 17. Pyskowice Pyskowice
18. Racibórz; Racibórzi
19. Ruda Śląska Ruda Śląska
20. Rybnik Rybnik
21. Siemianowice Śląskie Siemianowice Śląskie
22. Sosnowiec Sosnowiec
23. Świętochłowice Świętochłowice
24. Tarnowskie Góry Tarnowskie Góry
25. Tychy Tychy
26. Wodzisław Śląski Wodzisław Śląski
27. Zabrze Zabrze
28. Zawiercie Zawiercie
29.
 V

Żory Żory

1. Brzeszcze Brzeszcze 
Jawiszowice 
Przecieszyn 
Skidziń

1.
2.
3.
4.
5. Wilczkowice
6. Zasolę

2. Bukowno 1.
2.
3.
4.
5.

7.
8.
9.

10.
11.

Bukowno 
Bolesław 
Hutki
Krążek 
Krzykawa

6. Krzykawka 
Laski 
Małobądz 
Małobądz-Krze 
Podlipie 
Stare Bukowno

12. Ujków Nowy
13. Ujków Nowy
14. WodącaI

3. Chrzanów 1. Chrzanów
Balin 
Luszowice
Płaza
Pogorzyce

2.
3.
4.
5.

4.
i

Czechowice-Dziedzice 1. Czechowice-Dziedzice
2. Bronów
3. Ligota
4. Zabrzeg

5. Kuźnia Raciborska 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Kuźnia Raciborska. 
Budziska 
Jankowice
Ruda Kozielska 
Rudy
Siedliska
Turze

1

I



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH Str. 15

1 2 3
•
6. Leszczyny 1. Leszczyny

2. Bełk
3. Książenice
4. Palowice
5. Przegędza
6. Stanowice
7. Szczejkowice

7. Libiąż 1. Libiąż
*

2. Gr omieć
3. Żarki

8. Łazy 1. Łazy
. \ 2. Centuria

3. Chruszczobród
4. Ciągowice
5. Grabowa

\ 6. Hutki Kanki >.
7. Kuźnia Masłońska
8. Mitręga
9. Niego wonice

10. Rokitno Szlacheckie
11. Trzebyczka
12. Turza
13. Wiesiółka
14. Wysoka

__ •

9. Ogrodzieniec 1. Ogrodzieniec
2. Fugasówka
3. Giebło
4. Gulsów
5. Karlin

Z ) 6. Kiełkowice
7. Kolonia Ryczów

/ 8. Mokrus
9. Owczarnia

10. Podzamcze
11. Ryczów 1
12. Żelazko

10. Olkusz 1. Olkusz
2. Bogucin Mały
3. Braciejówka
4. Gorenice
5. Kosmolów

i ' 6. Niesułowice
7. Olewin
8. Osiek
9. Pazurek

10. Podlesie Rabsztyńskie
11. Rabsztyn
12. Sieniczno
13. Troks
14. Witeradów
15. Zawada
16. Zederman
17. Zimnodół

\ 18. Żurada•— / \

11. Pszczyna 1. Pszczyna
2. Brzeźce
3. Cwiklice



I

sir. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

1 2 3

12. Siewierz

13. Toszek

)

14. Trzebinia

<
I

4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

Czarków 
Goczałkowice 
Jankowice 
Łąka 
Piasek 
Poręba 
Rydołtowice 
Studzienice

12. Studzionka
13. Wisła Mała
14. Wisła Wielka

!• 
2.
3.
4.
5.
6.

Siewierz
Brudzowice
Dziewki 
Kazimierówka
Kuźnica Warężyńska 
Leśniaki

7. Marianki
Podwarpie 
Ratanice
Taliszów 
Wojkowice Kościelne

12. Zelisławice

8.
9.

10.
11.

I

1.
2. Boguszyce Nowe
3. Boguszyce Stare
4. Ciechowice

Grabów 
Kotliszowice 
Kotulin 
Ligota Toszecka 
Paczyna 
Paczynka 
Pawłowice 
Pisarzowice 
Płaźniczka 
Pniów 
Proboszczowice 
Sarnów 
Wilkowiczki

5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

i

*

Toszek

i

V V

"V*

1

Trzebinia 
Bolęcin 
Ciężkowice 
Dulowa
Góry Luszowskie 
Kamiowice 
Lgota
Młoszowa 
Myślachowice
Płoki
Psary

/

1. Wolbrom
2. Boża Wola
3. Budzyń
4. Brzozówka
5. Chełm
6. Dłużec
7. Domaniewice
8. Gołaczowy
9. Jeżówka

10. Drzewie

15. Wolbrom

I



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 17

11. Kaliś
Kąpiełki
Kąpiele Wielkie 
Kamienna Góra 
Kamionki
Lgota Wielka
Lgota Leśna
Lgota Wolbromska 
Łobzów
Miechówka
Nowa Łąka 
Poręba Dzierzna 
Poręba Górna 
Podlesice II
Sulisławice

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26. Strzegowa
27. Wolbrom
28. Zarzece
29. Załęże
30. Zabagnie
31. Zasępiec
32. Chrząstowice
33. Marianów

AT-"

7

III. GMINY
1. Babice

1. Babice
2. Jankowia
3. Mętków
4. Olszyny
5. Rozkochów
6. Wygiełzów nr-

7. Zagórze

2.
'I

Bestwina 1. Bestwina
2. Bestwinka
3. Janowice
4. Kaniów

3.

5.

Godów

Bobrowniki

/ 
i

1. Bobrowniki
2. Dobieszowice
3. Myszkowie
4. Rogoźnik
5. Siemonia
6. Sączów
7. Twardowice
8. Wymysłów

Gaszowia

Gierałtowice

1. Gaszowia
2. Czernica
3. Jejkowice
4. Łuków
5. Piece
6. Szczerbice

1. Gierałtowice
2. Bujaków
3. Chudów
4. Ornotowice
5. Paniówki
6. Pyrzowice

1. Godów
2. Gołkowice
3. Krostoszowice



str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

3

4. Łaziska
5. Podbacze
6. Skrzyszów
7. Skrbeńsko

Gorzyce

8. Klucze

I *

1. Gorzyce -
2. Bełsznica
3. Bluszczów
4. Czyżowice
5. Gorzyczki
6. Kamień
7. Odra
8. Olza
9. Rogów

10. Turza Śląska
11. Uchylsko

1. Klucze i
2. Bogucin Duży
3. Bydlin.
4. Chechło
5. Cieślin
6. Golczowice
7. Hucisko
8. Jaroszowice
9. Kolbark

10. Krzywopłaty
11. Kwaśniów
12. Rodaki
13. Rodaki Rzeka
14. Ryczówek
15. Zalesie Golczowskie

S. Krzanowice

/

1. Krzanowice
2. Bojanów
3. Borucin
4. Pietraszyn
5. Wojnowice

10. Krzyżanowice 1. Krzyżanowice
2. Bieńkowice
3. Bolesław
4. Chałupki
5. Nowa Wioska
6. Owsiszcze
7. Roszków
8. Radyszwałd
9. Tworków

10. Zabełków

11. Lubomia 1. Lubomia
2. Buków
3. Grabówka
4. Ligota
5. Nieboczowy
6. Syrynia

1. Lyski
2. Adamowice
3. Bogahice
4. Dzimierz
5. Kobyla
6. Kornowac
7. Łańce
8. Nowa Wieś

12. Lyski



1

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 19

3

I

2

i

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Pogrzebień 
Postążna 
Raszczyce 
Rzuchów 
Sumina 
Zwonowice 
Żytna

\

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Miedźna 1.
2.
3.
4.
5.
6.

Miedźna
Frydek 
Gilowice 
Góra 
Grzawa 
Wola

)

Mierzęcice
i

Mierzęcice 
Bouchwałowice 
Najdziszów 
Nowa Wieś 
Przeczyce 
Sadowię

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7. Toporowice
8. Zawada

Mszana

/
Nędza

Pawłowice

-*■

Pietrowice Wielkie

Pilchowice

1. Mszana
2. Gogołowa
3. Połomia

Nędza 
Babice 
Ciechowice 
Górki

1.
2.
3.
4.
5. Szymocice
6. Zawada Książęca

1.
2.
3.
4.
5.
6.

r

Pawłowice 
Borki 
Golasowice 
Studzionka 
Warszowice 
Zbytków

Pietrowice Wielkie 
Amandów 
Cyprzanów 
Gródczanki

1.
2.
3.
4.
5. ' Kornice
6. Krowiarki
7. Lekartów
8. Maków 

Pawłów 
Samborowice

9.
10.
11. Żerdziny

z

i
i

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Pilchowice
Kuźnia Nieborowska 
Leboszowice 
Nieborowice
Ochojec
Stanica
Wilcza

8. Żernica



str. 20 DZIENNTK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIE.' RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

/

1 1 2 3

20. Pilica 1. Pilica
2. Biskupice •
3. Cisowa ' > et •
4. Dobra
5. Dobraków
6. Dzwono-Sierbowice
7. Dzwonowice
8. Jasieniec
9. Kidów

10. Kolonia Dobra
11. Kocikowa
12. Kleszczowa
13. Maleszyna
14. Podleśna
15. Przychody

5 16. Siadcza
17. Sierbowice
18. Sławniów
19. Smoleń
20. Solca

V 21. Szyce
' > 22. Wierbka

23. Wierzbica
24. Zarzecze
25. Złożenieo 1

21. Psary 1. Psary
2. Brzękowice Dolne

• 3. Brzękowice Górne
4. Dąbie Chrobakowo
5. Dębie Dolne
6. Dąbie Górne
7. Dąbie Garbacz

> 8. Goląsza Dolna
9. Goląsza Górna

10. Góra Siewierska
11. Gródków
12. Malinowice
13. Preczów
14. Sarnów
15. Strzyżowice

22. Rudnik 1. Rudnik;
2. Brzeźnica
3. Czerwieńcice
4. Dalendzin,
5. Damów

1 6. Grzegorzowice
7. Jastrzębie
8. Kolonia Strzybnik >

1 9. Lasaki
10. Ligota Książęca
11. Łubowice
12. Mo d żurów

\ 13. Ponięcice
14. Sławików
15. Strzybnik)
16. Szonowice

23. Rudziniec 1. Rudziniec
2. Bojszów
3. Bycina
4. Chechło

t 5. Kleszczów
6. Ligota Łabędzka 1



1

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 21

3

I

2

7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

Łany 
Łącze 
Niekarmia 
Niewiesie 
Pławniowice 
Poniszowice 
Rudno

14. Rzeczyce
15. Słupska
16. Taciszów

Widów

/

24. Sośnicowice

17.

1. Sośnicowice
2. Bargłówka
3. Choryńskowice
4. Kozłów
5. Łany Wielkie 

Rachowice 
Sierakowice 
Smolnica 
Trachy 
Tworóg Mały

I

6.
7.
8.
9.

10.

25. Suszec
1

1. Suszec
2. Kóbielice
3. Kryny
4. Mizerów
5. Radosławice
6. Rudziczka

26. Świerklaniec
'l

1. Świerklaniec
2. Nakło
3. Nowe Chechło
4. Orzech

27. Świerklany
/

1. Świerklany
2. Jankowice

28. Tąpkowice 1. Tąpkowice
2. Celiny
3. Niezdara
4. Ossy
5. Ożarowice
6. Pyrzowice
7. Zendek

1
29. Tworóg 1. Tworóg

2. Boruszowice
3. Koły
4. Krupski Młyn
5. Połomia
6. Potępa
7. Swiniowice
8. Wojska

30. Wielowieś
»

1
--------------------------------------------- -- ------------------------

1. Wielowieś
2. Błażejowice
3. Borowiany
4. Czarków
5. Dąbrówka
6. Gajowice
7. Kieleczka
8. Radonia



str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

1 2 3

31. Zbrosławice

32. Zabrzydowice

33. Żarnowiec

9. Radoń
10. Sieroty
11. Swibie
12. Wiśnicze
13. Zachorzowice

1. Zbrosławice
2. Boniowice
3. Czekanów
4. Jasiona
5. Karchowice
6. Kamieniec
7. Kopienica
8. Księży Las
9. Laryszów

10. Łubie
11. Miedary
12. Ptakowice
13. Przezchlebie
14. Swiętoszowice
15. Wieszowa
16. Wilkowice
17. Zawada
18. Ziemięcice -J

1. Zebrzydowice
2. Kaczyce
3. Kończyce Małe
4. Marklowice Górne

1. Żarnowiec
2. Brzeziny
3. Chlina
4. Jeziorowice
5. Koryczany
6. Łany Małe
7. Łany Średnie
8. Łany Wielkie
9. Małoszyce

10. Otola
11. Otola Mała
12. Udórz
13. Wola Libertowska
14. Zabrodzie

poz. 3

UCHWAŁA NR LXXXIX/29/83 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w WOLBROMIU
z dnia 23 czerwca 1983 roku

w sprawie zaliczenia dróg powszechnego korzystania 
na terenie gminy Wolbrom (z wyłączeniem miasta Wolbrom) 

do dróg publicznych w kategorii dróg lokalnych

Na podstawie art. 19 i 63 ust. pkt. 9 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Diz.U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139 z póżn. zm.) i art. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
25 luty 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz.U. Nr 8, poz. 4) oraz 4 i 7 ustawy 
z dnia 20 marca 1962 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
Nr 20, poz. 90) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wol
bromiu

uchwala

8 1.

Zaliczyć do kategorii dróg lokalnych, drogi powszechnego 
korzystania wymienione w załącznikach nr 1 i 2 stanowią
cych integralną część niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Wolbrom.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dniu po ogłoszeniu 
jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Katowicach.

PRZEWODNICZĄCY RN MiG 
Henryk Kozieł



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 23

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXIX/29/83 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wolbromiu 

z dnia 23 czerwca 1983 r.

dotyczący dróg lokalnych zarządzanych przez Wydział Gospodarki Terenami i Ochrony Środowiska — UMiG 
Wolbrom•

Lp. Nr ew. drogi Nr Nr działek 
w/g ew. gruntów

7-------
Miejsce 

położenia
Powierzchnia 

ha
Długość 

km

1 2 3 4 5 6

1. 1/K 527/1, 525/1 Brzozówka— 2,7593 6,90
879, 870 Wierzchowisko

2. 2/K 880, 881, 882 Wierzchowisko 0,3510 0,88
3. 3/K 871 >> 0,0610 0,15
4. 4/K 526,531, 530 Brzozówka 0,3230 0,81
5. 5/K 401, 402, 400 Poręba Górna 0,8410 2,10
6. 7/K 902, 901, 900, 897,

896, 894, 898 Wierzchowisko 0,2160 ’ 0,54
7. 8/K 906 0,3850 0,96
8. 9/K 910, 911 0,9640 2,31
9. 10/K 685, 686, Sulisławice 0,1510 0,38

10. 11/K 684 0,0530 0,13
11. 12/K 682 0,0200 0,20
12. 13/K 675 ,, 0,0120 0,03
13. 14/K 674, 671 0,0900 0,22
14. 15/K 673 0,0760 0,19
15. 16/K 408, 410, 413 Poręba Górna 0,9100 2,28
16. 17/K 399 0,0360 0,09
17. 18/K 403 »» 0,1150 0,04
18. 19/K 407 0,0700 0,18
19. 20/K 508 Lgota Wielka 0,0330 0,08
20. 21/K 499 0,1030 0,26
21. 22/K 507 0,1740 0,44
22. 23/K 215 Zasępiec 0,6370 1,74
23._ 24/K 208, 210 J,» 0,1220 0,31
24. 25/K 213 0,0390 0,10
25. 26/K 211 0,9520 2,38
26. 27/K 221 >> 0,0970 0,24
27. 28/K 220 >> 0,0450 0,11
28. 29/K 223 >> 0,2660 0,66
29. 30/K 75 Chełm 0,1826 0,46
30. 31/K 9 » 0,1216 0,30
31. 32/K 58 »> 0,5873 1,47
32. 33/K 39 » 0,3271 0,82
33. 34/K 27, 19 >> 0,4272 0,36
34. 35/K 81, 86 » 0,1134 0,28
35. 36/K 47 0,1430 0,36
36. 37/K 214 Podlesice II 0,0640 0,16
37. 38/K 228, 227 Wymysłów Kol. 0,3670 0,87
38. 39/K 370 Łobzów 0,7133 1,78
39. 40/K 375 ““u-“ 0,0423 o,n
40. 41/K 373 0,7072 1,68
41. 42/K 367 0,6451 1,63
42. 43/K 363, 364 —»,— 0,5795 1,45
43. 44/K 362 0,0902 0,23
44. 45/K 352 0,2151 0,59
45. 46/K 91 Boża Wola 0,4057 1,01
46. 47/K 193 Poręba Dzierżna 0,5886 1,47
47. 48/K 772 1,2106 3,02
48. 49/K 773 “»> 0,1614 0,40
49. 50/K 196 D 0,2948 0,74
50. 51/K 50 Gołaczewy 0,0524 0,13
51. 52/K 34 » 0,0861 0,22
52. 53/K 100 km 7 0,0325 0,08
53. 54/K 20 km 7 0,0712 0,18
54. 55/K 9 0,0690 0,02



str. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

1 2 1 3 1 4 1 5 6

55. 56/K 1 \82 0,0741 0,18
56. 57/K 96, 20 km 5 0,5409 1,35
57. 58/K 69 0,0782 0,19
58. 59/K 87 0,0668 0,17
59. 60/K 130 Kaliś 0,0692 0,18
60. 61/K 6 Gołaczewy 0,3619 0,91
61. 62/K 51, 100 km 10 0,1515 0,39
62. 63/K 139, 129/1, 128/1 0,2057 0,52
63. 64/K 41 0,0166 0,04
64. 65/K 800 Chrząstowice 0,9840 2,46
65. 66/K 841, 808, 809, 798, 810, 813 0,5260 1,35
66. 67/K 836, 839 Chrząstowice 0;8000 2,00
67. 68/K 834, 835 0,1350 0,34
68. 69/K 837, 838 0,0460 0,11
69. 70/K 821, 825, 827 0,3490 0,87
70. 71/K 924, 922 Zarzecze 0,7470 1,87
71. 72/K 930, 937, 938 V 0,7780 1,95
72. 73/K 936 V 0,0760 0,19
73. 74/K 923 0,0200 0,05
74. 75/K 916, 920 0,8030 1,01
75. 76/K 261; 81 Domaniewice 1,3141 3,59
76. 77/K 88 0,8828 2,26
77. 78/K 249 » 0,7953 1,99
78. 79/K 248/1 » 0,9636 2,41
79. 80/K 247 0 0,1867 0,47
80. 81/K 245 0,3546 0,88
81. 82/K 252 — km. 2 0

0,1882 0,47
82. 83/K 253 — km. 2 0

0,1292 0,32
83. 84/K 178 Strzegowa Kol. 0,3640 0,91
84. 85/K 678 Strzegowa 0,3230

333 Kąpiołki 0,0680 0,98
85. 86/K 680 Strzegowa 0,5969 1,49
86. 87/K 684 0,5796 1,45
87. 88/K 679 0,0774 . 0,19
88. 89/K 329/1, 321 Kąpiołki 0,2527 0,63
89. 90/K 669, 666 Załęże 0,1450 0,36
90. 91/K 667 0,6190 1,55
91. 92/K 660, 659 0,2770 0,69
92. 93/K 324 Dłużec 0,0939 0,23
93. 94/K 321, 319/1, 320/1 0,7151 1,79
94. 95/K 169 Lgota Wolbromska 0,1366 0,34
95. 96/K 98 Kaliś 0,0723 0,18

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXIX/29/83 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wolbromiu 

z dnia 23 czerwca 1983 r.

dotyczący dróg lokalnych zarządzanych przez Wydział 
Rolnictwa Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa UMiG 

Wolbrom

Lp. Nr ewid. 
drogi

Nr Nr działek 
w/g ew. grun.

Miejsce 
położenia

Powierzchnia 
ha

Długość 
km

1 2 3 4 5 6

1. 1/R 884, 888 Wierzchowisko 0,6770 1,69
2. 2/R 887 >>_ 0,2054 0,51
3. 3/R 886 if 0,0940 0,24
4. 4/R 885 » 0,2220 0,56
5. 5/R 875, 876, 877, 878 _ >> 0,2830 0,71
6. 6/R 874 >> 0,0260 0,05
7. 7/R 533 Brzozówka 0,5270 1,32
8. 8/R 535, 534 _ » 0,2610 0,65
9. 9/R 536 >> 0,1570 0,39

10. 10/R 404, 405 Poręba Górna 0,4980 1,25



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 25

1 1 2 1 3 | 4 5 6

11. \ 11/R 660 Sulisławice
873 Wierzchowisko 0,5180 1,29

12. 12/R 892 >> 0,1420 0,36
13. 13/R 907 >> 0,3030 0,76

668 Sulisławice
14. 14/R 908 Wierzchowisko

669, 678, 679, 681, 680 Sulisławice 0,9880 2,22
15. 15/R 909 Wierzchowisko 0,0400 0,10
16. 16/R 912 >> 0,0640 0,14
17. 17/R 913 >> 0,1350 0,34
18. 18/R 915 _ >> 0,0880 0,22
19. 19/R 916 _ „_ 0,1190 0,30
20. 20/R 918, 920, 917 Wierzchowisko 0,5940 1,49
21. 21/R 921 >> 0,3550 0,89
22. 22/R 919 >> 0,0890 0,22
23. 23/R 658, 659 Sulisławice 0,0590 0,15
24. / 24/R 657 ' \ >> 0,0850 0,21
25. 25/R 663, 687, 688 >> 0,1930 0,22
26. 26/R 667, 666 >> 0,2910 0,73
27. 27/R 661 >> 0,24,20 0,61
28. 28/R 677 _ >> 0,0590 0,15
29. 29/R 412, 411 Poręba Górna 0,4680 1,17
30. 30/R 173/1, 172 Budzyń 0,3357 0,84
31. 31/R 169 » 0,0750 0,19
32. 32/R 505 Lgota Wielka 0,5270 1,33
33. 33/R 504 >> 0,3270 0,82
34. 34/R 511 _ >> 0,0560 0,19
35. 35/R 510 _ >> 0,0470 0,12
36. 36/R 502 >> 0,0340 0,08
37. 37/R 503, 512 0,0450 0,11
38. 38/R 217, 218, 216, 222 Zasępiec 0,4920 1,20
39. 39/R 207 _ ,»_ 0,1970 0,49
40. 40/R 212 » 0,2000 0,22
41. 41/R 209 >> 0,0250 0,06
42. 42/R 35, 36 Chełm 0,5546 1,39
43. 43/R 74 »_ 0,1667 0,42
44. 44/R 83 >> 0,0951 0,24
45. 45/R 26 _ >> 0,1185 0,30
46. 46/R 56 _ >> 0,2688 0,67
47. 47/R 38 _ » 0,2002 0,50
48. 48/R 142 _ >> 0,1389 0,35
49. 49/R 213 Podlesice II 0,1320 0,33
50. 50/R 215 >> 0,0140 0,03
51. 51/R 230, 231 Wymysłów Kol. 0,0820 0,20
52. 52/R 229 >> 1 0,0510 0,13
53. 53/R 380 Łobzów 0,3461 0,87
54. 54/R 377, 376 >> 0,6263 1,57
55. 55/R 371 >>_ 0,1382 0,35
56. 56/R 357, 366 >> 0,2561 0,64
57. 57/R 356 Łobzów 0,1632 0,41
58. 58/R 355 >> 0,1298 0,32
59. 59/R 360, 361, 359, 358 _ ,,_ 0,1984 0,50
60. 60/R 346, 349 >> 0,5102 1,25
61. 61/R 347, 351 _ »»__ 0,3128 0,79

765 Poręba Dzierżna
62. 62/R 343 Łobzów 0,1595 0,40
63. 63/R 344, 345 » 0,1653 0,42
64. 64/R 369 » 0,0378 0,09
65. 65/R 353 _ » 0,8925 2,23
66. 66/R 379 >> 0,0167 0,04
67. 67/R '146, 147 Boża Wola 0,5319 1,33
68. 68ZR 160 » 0 0120 0 03
69. 69/R 194 Poręba Dzierżna 0,1790 0,40
70. 70/R 195 >> 0,1035 0,26
71. 71/R 769 >> 0,2218 0,55
72. 72/R 784, 774, 780 _ »»__ 1,0570 2,64
73. 73/R 775, 781 tt____ 1,4449 3,61



str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

1 1 2 1 3 1 5 1 6
74 74/R 785 >>_ 0,0772 0,19
75. 75/R 778, 779 _ Jł_ 0,9223 2,46
76. 76/R 783 / _ »__ z 0,0080 0,02
77. 77/R 782 _ ,,_ 0,1455 0,39/
78. 78/R 776, 777 »_ 1,8217 4,55
79. 79/R 767 _ M__ 0,4451 1,11
80. 80/R 766 >>_ 0,4139 1,04
81. 81/R 84 _ »»_ 0,1138 0,28
82. 82/R 65, 26 Gołaczewy 0,1960 0,49
83. 83/R 92 _ »»_ 0,2054 0,51
84. 84/R 112 >> 0,1848 0,46
85. 85/R 20, 50, 51 >>_ 0,3453 0,86
86. 86/R 43 _ >> 0,1649 0,41
87. 87/R 65, 39, 74 0,2987 0,75
88. 88/R 47, 91, 26, 37 0,5001 1,25
89. 89/R 36, 119, 118 _ »>_ 0,3769 0,94
90. 90/R 1/1 _ >> 0,8981 2,25
91. 91/R 19 _ >> 0,2282 0,52
92. 92/R 1, 50 _ >,_ 0,2467 0,62
93. 93/R 807, 799 Chrząstowice 0,2300 0,56
94. 94/R 823 _ ,>_ 0,0920 0,23
95. 95/R ( 822 >> 0,1970 0,49
96. 96/R 832 0,0280 0,07
97. 97/R 829, 830, 831, 833 >> 0,0790 0,20
98. 98/R 817, 818, 802, 803 _ ’»_ 1,2660 3,27
99. 99/R 801 >> 0,5330 1,44

100. 100/R 805 _ >»_ 0,0700 0,18
101. 101/R 814, 815 _ ,»_ 0,1150 0,29
102. 102/R 811, 812 _ >»_ 0,2240 0,51
103. 103/R 819, 820 0,0870 0,22
104. 104/R 928 Zarzecze 0,0490 0,12
105. 105/R 914, 927 >> 0,7140 1,79
106. 106/R 926/1, 925/1 _ M_ 0,3130 0,78
107. 107/R 931, 940 _ »_ 0,3580 0,90
108. 108/R 921/1, 921/2, 921/3 _ »_ 0,2710 0,44
109. 109/R 919 _ >>_ 0,2120 0,53
110. 110/R 918 _ >»_ 0,1960 0,49
111. 111/R 915 >>_ 0,4210 1,05
112. 112/R 913 Zarzecze 1,3085 3,27

95 Domaniewice £
113. 113/R 93, 94 >>_ 0,2206 0,55
114. 114/R 91 _ » 0,3937 0,98

684 Dłużec
115. 115/R 685 Dłużec ' 0,4101 1,02
116. 116/R 90 Domaniewice 0,0665 0,17
117. 117/R 259 » 0,2450 0,51
118. 118/R 253 — km. 1 >> 0,3114 0,78 '
119. 119/R 252 — km. 1 _ »_ 0,2824 0,71
120. 120/R 251, 256 _ » 0,5097 1,27
121. 121/R 255, 257, 256, 258 »_ 0,0441 0,11
122. 122/R 241 >> 0,9706 2,43
123. 123/R 244 _ >>_ 0,1595 0,40
124. 124/R 249, 255 Domaniewice 0,6353 1,59

175 Strzegowa Kol.
125. 125/R 242, 243 Domaniewice 0,2828 0,71
126. 126/R 254 _  >> 0,2888 0,72
127. 127/R 254 — km., 1 Domaniewice 0,0294 0,07
128. 128/R 180 Strzegowa Kol. 0,0560 0,14
129. 129/R 175 >> 0,4220 1,06
130. 130/R 176 >> 0,0810 0,20
131. 131/R 174 »_ 0,1740 0,44
132. 132/R 179 >> 0,1710 0,43
133. 133/R 681 Strzegowo 0,4186 1,05
134. 134/R 682 »_ 0,1991 0,50
135. 135/R 683 »_ 0,0630 0,13
136. 136/R 685 »_ 0,1616 0,40



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 27

1 2 3 4 5 6

137.' 137/R 675 _ >,_ 0,2914 0,73
138. 138/R 673 _ »_ 0,1467 0,37
139. 139/R 674 ,, 0,0591 0,15
140. 140/R 327 Kąpiołki 0,6910 1,73
141. 141/R 331 _ ,»_ 0,0810 0,20
142. 142/R 326 _ »,_ 0,5750 1,44
143. 143/R 325 _ >»_ 0,0390 0,10
144. 144/R 323 »_ 0,4370 1,09
145. 145/R 317, 322 X 0,0470 0,22
146. 146/R 324 >>_ 0,0660 0,16
147. ' 147/R 328 0,0380 0,09
148. 148/R 313/1 >> 0,1510 0,33
149. 149/R 664 Załęże 0,4280 1,07
150. 150/R 654 • _ >> 0,6260 1,57
151. 151/R 657 _ »>__ 0,3630 0,91
152. 152/R 665 >> 0,1400 0,35
153. 153/R 658, 655 »_ 0,5220 1,31
154. 154/R 661 >> 0,3550 0,98
155. 155/R 662 0,1190 0,30
156. 156/R 663 >> 0,0550 0,14
157. 157/R ✓ 656 _ »>__ 0,0330 0,08
158. 158/R 618 >>_ 0,4100 1,02
159. 159/R 318 Dłużec 0,2265 0,57
160. 160/R 686 >> 0,2458 0,61
161. 161/R 687/1 » 0,4666 1,17
162. 162/R 691/, 686 _ »»_ 0,3399 0,85
163. 163/R 692 Dłużec 0,4371 1.09

54, 55 Lgota Wielka
164. 164/R 696, 694/2 Dłużec 0,4431 1,11
165. 165/R 695 >>_ 0,4183 1,05
166. 166/R 689 » 0,1904 0,48
167. 167/R 690 » 0,1501 0,38
168. 168/R 58, 105 Lgota Wielka 0,2525 0,63
169. 169/R 59 >> 0,1300 0,33
170. 170/R 104 _ »»_ 0,3157 0,79
171. 171/R 167 _ ł>_ 0,1497 0,37
172. 172/R 168 _ >> 0,1046 0,26
173. 173/R 170 _ »>_ 0,0597 0,15
174. 174/R 62 — km. 1 » 0,3462 0,87
175. 175/R 97 Kaliś 0,1597 0,40
176. 176/R 96 >> 0,3630 0,91
177. 177/R 12/2 _ >> 0,1884 0,47
178. 178/R 20, 21 >> 0,1057 , 0,26
179. 179/R 286 1

>>_ 0,1796 0,45
180. 180/R 287 _ >> 0,5023 1 26
181. 181/R 85/4 >> 0,1062 0,27
182. 182/R 56 Miechówka 0,1842 0,46
183. 183/R 68, 69 _ >»_ 0,0477 0,12
184. 184/R 71 >>_ 0,0973 0,24
185. 185/R 70 >>_ 0,0241 0,06
186. 186/R 39, 40, 41 >>_ 0,5915 1,48
187. 187/R 58 0,1815 0,45
188. 188/R 57 >>_ 0,1143 0,29

poz. 4 
UCHWAŁA NR LXC/30/83

RADY NARODOWEJ MIASTA I Gminy WOLBROM 
z dnia 17 października 1983 roku 

w sprawie uchwalenia planu etapowego zagospodarowania 
przestrzennego miasta i Gminy WOLBROM w okresie 

lat 1983—85

Na podstawie art. 64 pkt. 1, 1 e ustawy z dnia 25 sty
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, 
Poz. 139 z pó£n. zm.) i § 7 ust. 1 i 4 uchwały Rady Mi

nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzenia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 
135) Rada Narodowa Miasta i Gminy Wolbrom

uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się plan etapowy zagospodarowania prze
strzennego miasta i gminy WOLBROM według opraco
wania Biura Planowania Przestrzennego w Katowicach



str. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

Pracownia w Chrzanowie, Stanowiący załącznik na 1 
do niniejszej uchwały, (nie publikuje się).

§ 2.

1.1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do do
konywania w drodze zarządzeń odstępstw od uch
walonych planów.

2. Odstępstwa mogą dotyczyć wprowadzenia do planu eta
powego dodatkowych zadań, których lokalizacja zgodna 
jest z ustaleniami planu ogólnego perspektywicznego, 
a których realizacja wpłynie na poprawę standardów 
życia w mieście i gminie.

3. Odstępstwa nie mogą dotyczyć zpnian podstawowych 
elementów zatwierdzanych planów-programów zabudo
wy mieszkaniowej, programów urządzeń usługowych 
i układów komunikacyjnych.

§ 3.

1. Naczelnik Miasta i Gminy informować będzie Radę Na
rodową Miasta i Gminy w rocznych sprawozdaniach 
o realizacji i dokonanych zmianach w uchwalonym pla
nie.

§ 4.
1.1. Wykonanie uchwały poleca się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
2. Naczelnik Miasta i Gminy zapewni udostępnienie zain

teresowanym przeglądanie uchwalonych planów oraz 
udzielenie odpowiednich informacji.

§ 5.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka
towicach.

PRZEWODNICZĄCY RN MIG 
w WOLBROMIU 

Henryk Kozieł

poz. 5
ZARZĄDZENIE NR 5/83 

NACZELNIKA GMINY GODOW 
z dnia 21 października 1983 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Godów

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planie przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67) 
Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz uchwały Nr 23/V/78 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Godów.

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Odstępuję od planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Godów na terenie wsi Skrbeńsko i wyrażam 
zgodę na zmianę terenu określonego w planie ogólnym 
jako tereny mieszkalnictwa rodzinnego (symbol na pla
nie P 12 MN) oraz tereny upraw polowych (symbol na 
planie P 5 RP) i wprowadzam do planu ogólnego teren 
komunikacji kołowej stanowiący istniejący dojazd od ul. 
Piotrowickiej do basenu przeciwpożarowego w Ęrkbeńsku, 
przyległych pól RSP Godów i rolników indywidualnych.

§ 2.
' W zakresie wynikającym z § 1 następuje zmiana tekstu 

planu i rysunku planu zgodnie z załącznikami graficznymi 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Łącznie teren przeznaczony jako komunikacja kołowa sta
nowiąca istniejący dojazd do basenu przeciwpożarowego 
w Skrbeńsku, przyległych pól RSP Godów i rolników indy
widualnych wynosi 0.19.50 ha.

§ 4.

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Kie
rownika Referatu Gospodarki Terenowej i Komunikacji 
w Urzędzie Gminy Godów. .

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

NACZELNIK GMINY 
Antoni Damiee

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne 1 Kadr.
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 247. teL w. 247 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301, tel. w. 801

Opłata za prenumeratę rocznę ze skorowidzem wynosi —W zl

Opłata za prenumeratę półroczna bez skorowidza wynosi
ło zł
Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — MO zł, 1/4 strony 
— 110 zł, 1/1 strony — ISO zł, 1/4 strony — S0 zł, 178 strony — 
SS zł, za wiersz mm 1 sep. — 1,70 zł, za układ tabelaryczny 
dolicza się 100*.
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim VII Oddział 
w Katowicach nr 1707S-M11-11S-11 sumy na zlecenie,

RACHUNKU NIE WYSTAWIA SIĘ

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

DUS zam. 126/84 lioo egz. Cena zł 16,—


